[image: Descrição: brasao_de_campo_redondo_rn]
Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Campo Redondo
GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 508, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2020.

[bookmark: _GoBack]Dá nome a Praça Municipal de Eventos localizada na Avenida Senador João Câmara, e dá outras providências.

O POVO DA CIDADE DE CAMPO REDONDO, por seus representantes aprovou e EU, em seu nome, nos termos do artigo 49, V, da Lei Orgânica Municipal, SANCIONO a seguinte LEI:

Art. 1° A Praça de Eventos localizada na Avenida Senador João Câmara, em frente ao prédio da antiga prefeitura fica denominada de Praça “PREFEITO ALUIZIO ELOI RODRIGUES – ALÚ”

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Redondo, Centro Administrativo “Dr. José Alberany de Souza”, em 30 de dezembro de 2020.

ALESSANDRU EMMANUEL PINHEIRO E ALVES
PREFEITO
image1.png